UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Ensino – Proen

Edital no 078/Reitoria/Univates, de 12 de agosto de 2022

Seleção de bolsistas para o Programa Institucional de
Bolsa de Iniciação à Docência – Pibid

RESULTADO No 14
(publicado em 08/08/2023)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, torna público o resultado da Seleção de Bolsistas para o Programa Institucional
de Bolsa de Iniciação à Docência - Pibid - Cadastro reserva, conforme segue:

Subprojeto Pedagogia (Presencial e Educação a Distância - EAD)

MARIA EDUARDA DEVITTE

ISABEL ELISA SELERI BRUM

MARILIA JANDREY PEREIRA

NAIANA KAMILI THIEL RAMOS

CAROL KIMBERLY RODRIGUES

STÉFANI MILENE DA SILVA

KÉTTLIN KAUANI FINGER BAUDONET

TARCY CIZIER FONSECA

KAILANE MILENA FLESCH

CAMILA SOUZA DOS SANTOS

VANESSA FORGEARINI

GRAZIELA GARCIA

MILENA MASCARENHAS

Edital no 078/Reitoria/Univates, de 12/08/2022

Subprojeto Interdisciplinar Pedagogia (Presencial e Educação a Distância - EAD) e
Educação Física (Presencial e Educação a Distância - EAD)

GABRIEL FELIPE KALSING DA SILVA

JUAN SEBASTIAN ROMERO RAMIREZ

NICOLE JARAMILLO RAMÍREZ

VANESA FERNANDA ALBARRACIN DIAZ

LEILIANE PEREIRA FREITAS

Subprojeto Interdisciplinar Letras (Presencial e EAD),
Ciências Biológicas e História (EAD)

MARIELI DALL' ACQUA

MARIA EDUARDA BATISTEL MILESKI

ISAAC EMANUEL BRANDI

JÉSSICA MATIDA SCIASCIA

CAROLINE RODRIGUES DO AMARAL

GRAYCE KELLY BIOEN

ELISA FONTANA KOFF

NATACHA FERNANDA MARQUES

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates